
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: PAOLA BERENICE ROMERO HERNANDEZ

Página: 1 de 4
Fecha: 11.12.2025  Hora: 16:32:06
Compañia: Paciente particular
Médico: ALDO ESTRADA HERRERA

Habitación: CLHA708
Fecha de Ingreso: 11.12.2025
Fecha de Egreso : 11.12.2025

Episodio:1501237177
Hora de Ingreso: 06:07:00
Hora de Egreso : 13:05:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

11.12.2025 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 0.00 88.94 14.23 103.17 103.17 06:24 SOAPUSER

11.12.2025 2000291421 SOLUCION ANTISEPTICA KENERPURE                        1 388.56 0.00 388.56 62.17 450.73 553.90 06:24 SOAPUSER

11.12.2025 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 0.00 77.04 12.33 89.37 643.27 06:37 SOAPUSER

11.12.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     5 4.48 0.00 22.41 3.59 26.00 669.27 06:37 SOAPUSER

11.12.2025 2000117672 CAT NEXIVA DOBLE 22GA 1.00IN.383532 C1                1 690.45 0.00 690.45 110.47 800.92 1,470.19 06:37 SOAPUSER

11.12.2025 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 0.00 749.03 119.84 868.87 2,339.06 06:37 SOAPUSER

11.12.2025 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 0.00 266.16 42.59 308.75 2,647.81 06:37 SOAPUSER

11.12.2025 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 0.00 266.16 42.59 308.75 2,956.56 06:57 SOAPUSER

11.12.2025 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 90.71 0.00 90.71 14.51 105.22 3,061.78 10:26 HALUGO

11.12.2025 APB-100149 INSTRUMENTAL QUIRURGICO (USO)                         1 940.73 0.00 940.73 150.52 1,091.25 4,153.03 10:26 HALUGO

11.12.2025 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)                   1 2,346.19 0.00 2,346.19 375.39 2,721.58 6,874.61 10:26 HALUGO

11.12.2025 APB-100246 UNIDAD ELECTROQUIRURGICA (USO)                        1 2,289.55 0.00 2,289.55 366.33 2,655.88 9,530.49 10:26 HALUGO

11.12.2025 CIR-100069 SALA DE RECUPERACION 4 HRS CIR                        1 4,022.52 0.00 4,022.52 643.60 4,666.12 14,196.61 10:26 HALUGO

11.12.2025 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR                                    2 237.99 0.00 475.98 76.16 552.14 14,748.75 10:26 HALUGO

11.12.2025 MDA0245020 MASCARILLA ADULTO C/CONECTOR 252 076                  1 250.65 0.00 250.65 40.10 290.75 15,039.50 10:26 HALUGO

11.12.2025 MDA0618060 ELECTRODO ADULTO P/MONITOREO 2239                     5 12.87 0.00 64.35 10.30 74.65 15,114.15 10:26 HALUGO

11.12.2025 MDA2747090 AGUJA ESTERIL DESECHABLE 18X38                        2 4.89 0.00 9.78 1.56 11.34 15,125.49 10:26 HALUGO

11.12.2025 MDA3039470 LLAVE DE 3 VIAS SIN EXTENSION B1534-IL                1 35.51 0.00 35.51 5.68 41.19 15,166.68 10:26 HALUGO

11.12.2025 MDA3459290 CANULA GUEDEL 4 9 CM 2 VERDE 330009                   1 93.01 0.00 93.01 14.88 107.89 15,274.57 10:26 HALUGO

11.12.2025 MDA4271270 JERINGA DESECHABLE 10 ML. 21X32 302558                2 12.62 0.00 25.24 4.04 29.28 15,303.85 10:26 HALUGO

11.12.2025 MDA4271320 JERINGA DESECHABLE 20 ML. S/A 302562                  2 16.19 0.00 32.38 5.18 37.56 15,341.41 10:26 HALUGO

11.12.2025 MDA5210230 SONDA ENDOTRAQ ALMA ACERO 75 199075                   1 495.68 0.00 495.68 79.31 574.99 15,916.40 10:26 HALUGO

11.12.2025 MDF0118007 DYNASTAT FCO AMP 40MG                                 2 872.30 0.00 1,744.60 279.14 2,023.74 17,940.14 10:26 HALUGO

11.12.2025 MDF0118008 STADIUM AMP 50MG/2ML                                  1 556.25 0.00 556.25 89.00 645.25 18,585.39 10:26 HALUGO

11.12.2025 MDF0118027 KETOROLACO SOL. INY. AMP. 30 MG/ 1 ML                 2 107.50 0.00 215.00 34.40 249.40 18,834.79 10:26 HALUGO

11.12.2025 MDF0140123 ONDANSETRON AMP 8 MG/4 ML                             1 299.93 0.00 299.93 47.99 347.92 19,182.71 10:26 HALUGO

11.12.2025 MDF0142092 OMEPRAZOL FCO AMP 40 MG                               1 280.58 0.00 280.58 44.89 325.47 19,508.18 10:26 HALUGO

11.12.2025 MDF0143010 ALIN AMP 8MG/2ML                                      2 164.77 0.00 329.54 52.73 382.27 19,890.45 10:26 HALUGO

11.12.2025 APB-100125 KIT DE MICROCIRUGIA (USO)                             1 13,758.13 0.00 13,758.13 2,201.30 15,959.43 35,849.88 10:48 HALUGO

11.12.2025 APB-100566 RADIOFRECUENCIA ELIPSE (USO)                          1 16,173.35 0.00 16,173.35 2,587.71 18,761.06 54,610.94 10:48 HALUGO

11.12.2025 APB-100797 INSTRUMENTAL PARA CIRUGIA ESPECIALIDAD                1 13,758.13 0.00 13,758.13 2,201.30 15,959.43 70,570.37 10:48 HALUGO



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: PAOLA BERENICE ROMERO HERNANDEZ

Página: 2 de 4
Fecha: 11.12.2025  Hora: 16:32:06
Compañia: Paciente particular
Médico: ALDO ESTRADA HERRERA

Habitación: CLHA708
Fecha de Ingreso: 11.12.2025
Fecha de Egreso : 11.12.2025

Episodio:1501237177
Hora de Ingreso: 06:07:00
Hora de Egreso : 13:05:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

11.12.2025 1000000518 PINADRINA SOL INY AMP 1MG/ML                          1 28.40 0.00 28.40 4.54 32.94 70,603.31 11:11 HALUGO

11.12.2025 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 0.00 126.04 20.17 146.21 70,749.52 11:11 HALUGO

11.12.2025 1000000935 PISACAINA AMP 2% 200MG/10ML                           1 25.56 0.00 25.56 4.09 29.65 70,779.17 11:11 HALUGO

11.12.2025 1000001168 AMOFILIN SOL INY AMP 250MG/10ML                       1 36.92 0.00 36.92 5.91 42.83 70,822.00 11:11 HALUGO

11.12.2025 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                        1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 71,458.98 11:11 HALUGO

11.12.2025 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 0.00 79.46 12.71 92.17 71,551.15 11:11 HALUGO

11.12.2025 1000014419 ILIADIN AD SOL SPRAY 0.05% FCO 20ML                   1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 72,188.13 11:11 HALUGO

11.12.2025 1000015171 DESINTUNEV IV AMP 100MG/2ML                           1 4,472.98 0.00 4,472.98 715.68 5,188.66 77,376.79 11:11 HALUGO

11.12.2025 1000015833 MIDAZOLAM SOL INY AMP 5MG/5ML                         1 100.01 0.00 100.01 16.00 116.01 77,492.80 11:11 HALUGO

11.12.2025 1000015834 OMEPRAZOL SOL INY FCO AMP 40MG/10ML                   1 393.12 0.00 393.12 62.90 456.02 77,948.82 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000000885 MASCARILLA TIENDA FACIAL AD 1301100 C1                1 161.70 0.00 161.70 25.87 187.57 78,136.39 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  3 65.98 0.00 197.93 31.67 229.60 78,365.99 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000010684 CEPILLO CX CIRUJANO C/PCMX 371163 C30                 2 70.12 0.00 140.23 22.44 162.67 78,528.66 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000011780 BOLSA RECOL FLUID FLEX 1500C 1330150 C5               1 253.13 0.00 253.13 40.50 293.63 78,822.29 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000012431 CONECT TIPO SIMS DELGADO V-7351                       1 40.73 0.00 40.73 6.52 47.25 78,869.54 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000021868 JER INSULINA 27GX13MM 1ML 326716                      2 13.98 0.00 27.96 4.47 32.43 78,901.97 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000025373 GORRO PACIENTE B16D411 C100                           1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 78,910.36 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000026048 AGUA IRRIGACION 500ML 4000255 C1                      1 88.59 0.00 88.59 14.17 102.76 79,013.12 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000027147 SUT CATGUT PLAIN 4-0 70CMSC20 H121T C24               1 354.87 0.00 354.87 56.78 411.65 79,424.77 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000027363 ETHILONBLK3 0 45CM SC20 14503T                        2 161.70 0.00 323.40 51.74 375.14 79,799.91 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000027366 ETHILON ETHILON BLK 4 0 45 PS2 P P1667T               1 2,062.16 0.00 2,062.16 329.95 2,392.11 82,192.02 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000028786 TUBO ASPIRACION ESTERIL 3.1M 708120 C1                1 196.20 0.00 196.20 31.39 227.59 82,419.61 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000029042 TUBO CORRUGADO INHALOTER KS1018451 C1                 1 204.05 0.00 204.05 32.65 236.70 82,656.31 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     4 4.48 0.00 17.93 2.87 20.80 82,677.11 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000029998 COMPRESA VIEN PREL 45X70 T28X24E S/C C1               1 367.52 0.00 367.52 58.80 426.32 83,103.43 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000045130 ELECTR PLACA DESECHA AD E7507 C50                     1 638.82 0.00 638.82 102.21 741.03 83,844.46 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000075449 GUANTE LIB/LATEX #7 8514 C50                          1 157.85 0.00 157.85 25.26 183.11 84,027.57 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000130668 LAPIZ RELIANT BUTTON SWITCH VL2610 C50                1 765.39 0.00 765.39 122.46 887.85 84,915.42 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000223731 SENSOR OXIMETRIA PULSO AD 4000 C1                     1 758.16 0.00 758.16 121.31 879.47 85,794.89 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000234241 GUANTE CIRUGIA 6 1/2 354103 MEDI-GRIP                 1 40.92 0.00 40.92 6.55 47.47 85,842.36 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP                     2 40.92 0.00 81.84 13.09 94.93 85,937.29 11:11 HALUGO
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11.12.2025 2000238435 COTONOIDE NEUROESP 1X3 NEUROSPNG14 C1                 1 493.91 0.00 493.91 79.03 572.94 86,510.23 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 0.00 11.81 1.89 13.70 86,523.93 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              1 7.47 0.00 7.47 1.20 8.67 86,532.60 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000260272 HOJA BISTURÍ  A. CARBÓN 15                            1 6.12 0.00 6.12 0.98 7.10 86,539.70 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000268850 NEBULIZADOR DE 500ML RESPIFIX RSP72400                1 365.31 0.00 365.31 58.45 423.76 86,963.46 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000273730 SON NELATON ROJA 40CM 20FR SONNEL4020                 1 68.25 0.00 68.25 10.92 79.17 87,042.63 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                    4 3.09 0.00 12.34 1.97 14.31 87,056.94 11:11 HALUGO

11.12.2025 2000028516 CINTA MICROP PL1/2 1.25X9.14 15330 C24                1 52.05 0.00 52.05 8.33 60.38 87,117.32 11:34 SOAPUSER

11.12.2025 UCE-100048 USO CUBICULO CDA HR SUBSECUENTE                       3 294.67 0.00 884.01 141.44 1,025.45 88,142.77 13:47 HJRODRIGUEZ

11.12.2025 UCE-100053 USO DE CUBICULO PRIMERAS 4 HRS                        1 918.05 0.00 918.05 146.89 1,064.94 89,207.71 13:47 HJRODRIGUEZ

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

   76,903.20 
        0.00 
   76,903.20 
   12,304.51 
   89,207.71 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
   89,207.71 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN        90.71 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO    49,266.08 

CARGOS CIRUGÍA     4,498.50 

CARGOS INSUMOS    11,459.22 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     9,786.63 

CARGOS UNIDAD DE CIRUGÍA EXTERNA     1,802.06 
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        0.00 
        0.00 
        0.00 
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